согласно договору № 28/12-2024 от
28 декабря 2024 г..

402 600,00

Создано в СберБизнес
ПАО Сбербанк, генеральная лицензия № 1481 от 11.08.2015

Дата подписания: 30.12.2025

Подписано ПЭП

Подпись верна

Итого: 402 600,00

402 600,00

Всего наименований 1 на 402 600,00 руб.

Четыреста две тысячи шестьсот руб. 00 коп. Итого к оплате:

КОЖУРОВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ

М. П.

Без НДС